Местная администрация муниципального образования
поселок Смолячково

Санкт-Петербург
197729, г.Санкт-Петербург, пос.Смолячково, Приморское шоссе, д.678

___________ тел./факс: +7(812)433-23-00,433-23-90, e-mail: ma@mo-smol.ru __________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2016 г. № 40

О внесении изменений в Постановление МА МО пос.
Смолячково от 24.11.2015г. № 128 «Об утверзвдении
ведомственных целевых программ по исполнению
расходных обязательств в муниципальном образовании
пос. Смолячково на 2016 год»

В соответствии с законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79
«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Бюджетным Кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок Смолячково,
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление МА МО пос. Смолячково от 24.11.2015г. № 128

«Об утверждении ведомственных целевых программ по исполнению расходных
обязательств в муниципальном образовании пос. Смолячково на 2016 год» следующие
изменения:

1.1. Приложение №1 «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой
программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведений
городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» к Постановлению МА МО пос.
Смолячково от 24.11.2015г. № 128 «Об утверждении ведомственных целевых программ по
Исполнению расходных обязательств в муниципальном образований пос. Смолячково на
2016 год» изложить в Новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее Постановление с приложением подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования http://mo-smol.ru в десятидневный срок с момента его
принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

mailto:ma@mo-smol.ru
http://mo-smol.ru

Приложение № 1
к Постановлению МА МО пос. Смолячково

от 18.04.2016г. № 40

Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы
«Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных

и иных зрелищных мероприятий»

№
п/п

Наименование мероприятия Сроки
выполнения

Ответственные
за реализацию
мероприятия

Источники
финансирования

Объем
расходов,

(тыс.
руб.)

Ожидаемые
результаты

1 «День полного освобождения
Ленинграда от фашистской блокады»

январь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

20,7 Торжественный
митинг, цветы

2 «Защищать Отечество -  почетно!» февраль Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

14,5 Концерт

3 «Праздник весны -  женский день» март Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

39,0 2 концерта, цветы

4 «Проводы русской зимы» март Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

54,6 Народные гуляния,
призы, чаепитие,
блины

5 «Вечная слава народу -  победителю в
Великой Отечественной войне 1941-
1945г.г. (торжественный митинг у
памятного знака Ф.А. Смолячкову)»

май Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

149,2 Митинг, цветы,
концерт, угощение,
подарки ветеранам

6 «День начала Великой Отечественной
войны и День памяти жертв Великой
Отечественной войны»

июнь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

18,3 Митинг, цветы

7 «День рыбака «Смолячковская уха» ИЮЛЬ Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

136,9 Концерт,
театральное
представление,
угощение ухой

8 «Здравствуй школа!» сентябрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

5,0 Цветы, подарки
первоклассникам

9 «День учителя «Спасибо Вам,
учителя!»

сентябрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

2,5 Цветы

10 «День памяти жертв блокады» сентябрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

2,0 Цветы

11 «День пожилого человека «Мудрость
приходит с годами»

октябрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

29,0 2 концерта

12 «День инвалида» декабрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

28,3 Концерты,
чаепитие

13 «Мама -  первое слово» ноябрь Глава МА
/

Бюджет МО
пос. Смолячково

2,5 Подарки матерям,
родившим в
текущем году

14 «Праздник Новогодней елки» декабрь Глава МА Бюджет МО
пос. Смолячково

15,0 Поездка для детей
на новогоднюю
елку, подарки

15 Приобретение информационных
стендов для проведения праздничных
мероприятий

апрель-май Глава МА Бюджет МО
-нос.-Смолячково

16,0 2 информационных
-стенда

Итого по программе 533,5